
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE   

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “RITA LEVI-MONTALCINI” BAGNOLO CREMASCO 

26010 Vicolo Clavelli, 28 - Tel. 0373-648107 – CM CRIC82800E 

Email: CRIC82800E@istruzione.it - PEC: CRIC82800E@pec.istruzione.it 

 

Bagnolo Cr., 22 aprile ‘21 
 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva ESPERTO ESTERNO 
per corso di formazione docenti Scuola Infanzia 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 1232/A14a del 13/04/’21 pubblicato sul sito web 
di questa Istituzione scolastica all’Albo pretorio online;  

 
VISTA la determina prot. 1351/A14a del 21/04/’21 con la quale è stata nominata la 
Commissione di valutazione delle candidature pervenute;  

 
VISTO il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 1368/A14a del 21/04/2021 
nel quale sono riportate le valutazioni delle candidature presentate;  

 
DECRETA 

 
La graduatoria definitiva delle candidature pervenute è la seguente: 
 

Nominativi candidati Appartenente altra 

Istituzione scolastica 

Punteggio 

assegnato 

Mara Ignazia Sperlari SI Punti 95 

Marina Pavesi NO Punti 95 

 
 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al TAR entro 60 (sessanta) giorni e 
straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 (centoventi) giorni dalla data di 
pubblicazione sul sito della scuola.  
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Pretorio on-line del sito dell’Istituzione 
scolastica. 
 
                                                                              Il Dirigente scolastico 

                                                                                Prof.ssa Paola Orini 
                                                                                                  

 
 

Firmato digitalmente da D.S. prof.ssa ORINI PAOLA ai sensi del c.d. Codice dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa

CRIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001403 - 26/04/2021 - A/14/a - Contr esp est - I


		2021-04-26T16:36:39+0200
	ORINI PAOLA




